
Smlouva o výpůjčce č. 18VÚQS0100000096

SťlKU ETAU

d

Č.I.:

4 - 08 -  2018

I. Smluvní strany:

Půjčitel:

Jaroslav KOPÁČ
Rooseveltova 122, 779 00 Olomouc

Vy půjčitel:

Výstaviště Flora Olomouc a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc, 
zastoupená Ing. Jiřím Uhlířem, ředitelem společnosti.
IČ: 25848526 DIČ: CZ25848526
Bankovní spojení:
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, 
vložka 2255.

II. Předmět smlouvy:
" m ; ■■■■ ■

Předmětem smlouvy je zapůjčení historického vozidla (exponátu) Praga Piccolo 
za účelem umístění v pavilonu „E“ při pořádání výstavy „Svatba v květech44 v rámci 
letní etapy Flory Olomouc.

III. Doba výpůjčky;

Tato výpůjčka se uzavírá na období od 14.08. - 19.08.2018 
Vypůjčitel vrátí vypůjčený exponát ve stanovené lhůtě.

IV, Finanční podmínky výpůjčky:

Cena půjčovného činí 3000,- Kč na celou dobu akce. Částka bude poukázaná na účet 
vypůjčitele do 20. 08.2018.

V. Odhad ceny yypůičkv

Půjčitel odhaduje hodnotu zapůjčeného výstavního exponátu na částku .1.000.000 Kč 
(jeden milion korun českých).

Vypůjčitel odpovídá za jakékoliv poškození, znehodnocení, zkázu nebo ztrátu 
vypůjčené věci, ať již vznikly jakýmkoliv způsobem, až do výše pojistné ceny, 
uvedené v této smlouvě. Odpovědnost vzniká okamžikem podpisu zápisu o stavu 
a převzetí exponátu vypůjčitelem. Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět 
výpůjčky k užívání jiné právnické nebo fyzické osobě.



VI. Konečná ustanovení

Právní vztahy z této smlouvy vyplívající se řídí Občanským zákoníkem České 
republiky. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních z nichž obě strany obdrží 
po jednom vyhotovení a každá má charakter originálu.

Vypůjčitel se zavazuje zveřejnit nájemní smlouvu v registru smluv dle 
zákona 340/2015 Sb.

VI. Podpisy smluvních stran:

V Olomouci dne ^  ^  1 ^ ̂ V Olomouci dne 4 V éf. && ^


